安阳殷都区2010年会计从业考试9月10日25日报名会计从业资

格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/647/2021_2022__E5_AE_89_

E9_98_B3_E6_AE_B7_E9_c42_647773.htm id="mar10"

class="tb42">关于2010年度会计从业资格考试工作安排的通知

辖区各行政企事业单位、及有志于从事会计工作的人员： 根

据财政部《会计从业资格管理办法》的规定及豫财办会

〔2009〕25号《关于2010年度会计从业资格考试工作安排的通

知》精神，现将2010年度会计从业资格考试工作有关事项通

知如下： 一、按照属地管理原则，各县（市）、区财政局负

责本地区会计从业资格考试的报名、考试组织、考试合格证

的颁发及后期管理工作。 二、报名条件 凡18周岁以上（1991

年12月31日前出生），有志于从事会计工作的人员，不受学

历和专业的限制，均可报名参加会计从业资格考试。考生可

自愿参加在各级财政部门备案的培训机构组织的会计从业资

格考前培训。 考生具备国家教育行政主管部门认可的中专以

上（含中专）会计类专业学历的（会计类专业包括：会计学

、会计电算化、注册会计师专门化、审计学、财务管理、理

财学），自毕业之日起2年内（含2年），免试《会计基础》

、《初级会计电算化》。 三、报名时间及地点 1、报名时间

：2009年9月10日25日 2、报名地点：殷都区报名点设在殷都

区行政便民服务中心二楼中厅财政局窗口（梅东路小学往

北100米）。 3、联系电话：3995956 四、考试日程、考试科目

及考试时间 考试科目为《财经法规与会计职业道德》、《会

计基础》和《初级会计电算化》，具体考试时间安排如下：

时 间（2010年）考试科目3月27日（周六）9：0011：00 财经

法规与会计职业道德3月27日（周六）14：3016：30 会计基础

《初级会计电算化》是会计从业资格考试的一门科目，由于

其科目特点，考生可在1年内到财政部门指定的考试点参加考

试，取得《会计电算化知识初级培训合格证》。 五、报名收

费：应严格执行物价部门核定的收费标准，即按每人每科

收40元收取考试报名费，不得以任何理由乱收费。 六、考试

用书：2010年度会计从业资格考试将采用新版考试用书。考

生所需要的考试用书在组织报名的同时组织征订。考试用书

每本定价18元。 七、报考工作要求： 1、报考人员需交验身

份证（原件）及近期免冠一寸黑白照片2张。 2、免试《会计

基础》和《初级会计电算化》的考生报名时需提供相关毕业

证原件。 3、报名表项目应用工整楷书填写齐全，对由于填

写不清，填写不全、填写错误等原因造成的后果，由考生本

人负责。 4、今年报名需填涂报名信息卡，请考生按要求认

真填涂，对由于涂卡不正确造成准考证上姓名、身份证号等

相关信息有误而影响考试进行及结果的，其责任由涂卡人自

负。 附件：河南省会计从业资格考试报名表殷都区财政局

二00九年九月十日百考试题：会计从业网校 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com